Zakladna Skola J.C. Hronského
92701, Sala, Kratka 2/646

S:0,S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4,U: 9

datum vystavenia od :

do:

Gislo
dokladu
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320

321

01.06.2017
30.06.2017

Dodavatel

17762944  WIKY SLOVAKIA ING.ZUSTAK
Starova 26 92701 Sala
44550359 VEGA- TAKAC, s.ro

Kralovska 828/2, prev. Budovatelska 24 92701 Sala

34099514  MIK s.r.o Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala

17081815 THS Kezmarok s.r.o.
Garbiarska 19 06001 Kezmarok
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
47762136 ANTES HC s.r.o.

Hlohova 14 92001 Hlohovec

34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom

35742364  Lindstrom, s.r.o.
OreSianska ¢. 391701 Trnava

37516361  Final - Bau Stefan Szollosy
Mlynska 427 95131 Mocenok

34099514  MIK s.r.o Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala

35709332  Generali Slovensko poistoviia a.s.

Plynarenska 7/C 82479 Bratislava
37861417  ZS J. C. Hronského
Kratka 2/646 92701 Sala

37861417  ZS J. C. Hronského
Kratka 2/646 92701 Sala

37861417  Z8 J. C. Hronského
Kratka 2/646 92701 Sala

32794321 Ing. Vit Drgon
Stefanikova 51 94111 Palarikovo
32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt

Obnos
dokladu

20,00

19,00

185,93

221,94

185,53

41,82

256,74

24,98

365,00

151,22

139,14

225,70

189,44

186,10

193,00

127,80

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

01.06.2017

01.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

25.06.2017

25.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

Schvalil

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

41
40
50
4002/Z/04H
211.9.2006
51
2404164632
52

19.10.;
ICC

Text

lopty hadzanar.-sut.Futbal cup

ceny-sutaz Futbal cup

potraviny

Karcher-Cisti¢ okien

potraviny

odborna skuska bezpec€.sys.

potraviny

Udrzba a prenéj.rohozi

udrz.kanal.v 8J-krtkovanie

potraviny

pois.maj.-proj.Elek.vzdel.systém reg.skol.

potraviny+rézia VZN-Srdiecko 5/17

potraviny+rézia VZN-Detsky svet 4/17

dotacia na strav.deti-HN-6/17

nahradné diely do trak.kosacky

potraviny
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308
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269
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275

276

217

278

279

280

281

282

Stani¢na 23/4 92701 Sala

36550949 ZVS,a.s.

NabreZie za hydroc. 4, Nitra,p.Pazmaria 4 92701 Sala
36550949 ZVS,a.s.

NabreZie za hydroc. 4, Nitra,p.Pazmaria 4 92701 Sala
35763469 Slovak Telecom

Namestie slobody 6 81762 Bratislava

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt

Stani¢na 23/4 92701 Sala

34099514  MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom
34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom
35815256  Slov.plynarensky priem.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

50153501  Michal Fulop

Trnovecka 6 92705 Sala

35763469  Slovak Telecom

Némestie slobody 6 81762 Bratislava

31361161 ASC, s.r.o.

Svoradova 7 81103 Bratislava

36535290 MEGGY $kolske potreby
Zelezniéna stanica 95173 Jelenec

34115161 MeT Sala, spol. s r.o.

Kvetna ul. 4 92700 Sala

34115161 MeT Sala, spol. s r.o.

Kvetna ul. 4 92700 Sala

36550949 ZVS,as.

NéabreZie za hydroc. 4, Nitra,p.Pdzmana 4 92701 Sala
36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36268933 VARIPEK s.r.0.

Brezové 428 92701 Sala

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt

Staniéna 23/4 92701 Sala

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt

Staniéna 23/4 92701 Sala

34099514  MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

34099514 MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

34099514 MIK s.r.o Expedicia

73,80

280,09

49,97

170,52

154,36

225,96

210,06

87,00

300,00

78,92

159,00

497,65

1004,92

148,52

415,00

691,62

133,37

297,60

86,40

81,72

56,30

87,56

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

15.06.2017

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

45

49
21852017
6300005203

42
2452016

43
56/VTU/2015
56/VTU/2015
3/1000047497
1/5100037427/201
6

precCistenie kanal.v priestoroch Skoly

precistenie kanal.v priestoroch Sk.kuchyne

mobilny telef.

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

plyn

odvoz a likvidacia zeleného odpadu z
priestorov Skoly

telefén-pevné linky

upgrade ASC agenda
uceb.pomdcky pre buducich prvakov
kurenie a TUV-5/17

kurenie -5/17-telocviciia
vodné,stocné

elek.ener.

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny
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292

293

294

295

296

297

298

299

286

287

288

289

Hollgho 1999/13 92705 Sala

34099514 MIK s.r.0 Expedicia
Hollgho 1999/13 92705 Sala

37861417  Z8 J. C. Hronského
Kratka 2/646 92701 Sala

37861417  Z8 J. C. Hronského
Krétka 2/646 92701 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
35928182  J&B Unique s.r.o.

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt
Stanicna 23/4 92701 Sala

34099514 MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

17644534  AGROPOL Ing. FrantiSek Mrazik
&.d. 786 92583 Ziharec

43388035 Jozef Sedlak - HP kontrol
Novomeského 774/2 92701 Sala
36546054  Speko, s.r.0.

Diakovska 1239/9 92701 Sala

34099514  MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

44074255 Michal Hanic-Big Boss Trade
Ruzindol 170 91961 RuZindol

44074255 Michal Hanic-Big Boss Trade
Ruzindol 170 91961 RuZindol

32351950 Fy.Darézs, Darazs Zsolt
Stani¢na 23/4 92701 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
44886764 Mirkom s.r.0.

Hlavna 8/14 94632 Marcelova
35730129 VERLAG DASHOFER
Zeleznitiarska 13 81499 Bratislava
00162957  IVES Org.pre inf. VS

92,40

201,70

106,20

413,07

17,28

171,36

160,32

143,59

48,73

90,00

4517

34,68

15,88

73,74

343,06

434,67

257,04

319,16

226,80

231,57

197,40

83,65

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

47

48

proj."Skolské
ovocie
zm.z2.1.17

10/2014

R_01120/2008

potraviny

dot.na strav.deti v HN-5/17
pris.na strav.zam.-5/17
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

vykon technika PO-2017
odvoz bio odpadu zo $J
potraviny

tonery

tonery

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny
vyué.fak.-online predpisy

vyu¢.fa.-sof WINIBEU



290

266

Cs. armady c. 20 04118 Kosice
31331131  SEVT

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica
47075317 iDohlad s.r.o.

Kralovska 796/43 92701 Sala

12293 €

72,00 €

s DPH 08.06.2017

s DPH 02.06.2017

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

2015/06

vyué.fa-Skol.tlaciva

servisné prace-soft.-5/17
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